Buchdrucker
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Flache: 5 04 Erzgebirgskreis, Revier/Distrikt Zschopau Abt. 23 E 7a5 ( TS Saidenbach )
BK—-Region: unteres Erzgebirge

Fallentyp: Theysohn—-DFS

Dispenser: Pheroprax — Ampulle

— bisheriges Max. 2022 kum. —— 2023 kum. — 2024 kum. bisheriges Max. 2022 . 2023 . 2024
/
/
/ / L 60.000
©
[
L 40.000 S
Q
[
O
S
@
?
C
3
c
QO
g
L 20.000
I
o /
/ /
—
/
L = ' ' J - [ = e | m | . — - 0
22.04 29.04 06.05 13.05 21.05 27.05 03.06 10.06 17.06 25.06 01.07 08.07 15.07 22.07 29.07 05.08 12.08 19.08 26.08 02.09 09.09 16.09 23.09
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt
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Monitoringstandort: 5_04, Kurziezeichnung: TS Saidenbach, Zustandigkeit: LK, Landkreis: Erzgebirgskreis, Revier/Distrikt: Zschopau, BK-Region: unteres Erzgebirge,

Hohenstufe: 350 - 499 m 4. NN

Fallentyp: Theysohn-DFS, Kaferart: Buchdrucker, Dispenser: Pheroprax - Ampulle, Anzahl Bezugsfallen: 2
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mittlere Fangzahl

0
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1.796
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3.274
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1.732

1.584

170
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52

*Anzahl gefangener Kafer im Bezugsjahr=20

Farbabstufung mittlere Fangzahl: =3,000 | »6,000 | >=10,000
Farbeinteilung Vorjahresanteil: Grin < 80% | Gelb 80%-120% | Rot >120%

wochentlich

mittlerer Jungkaferanteil
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kumulativ

Anteil vom
Vorjahr
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Anteil vom bisherigen
Maximum (2022)
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